
   

 

 

 

10 月分                           №８ 

件 名  県政モニターアンケート調査について 

受付日 令和７年 10 月 14 日 

ご意見・ご提案

の概要 

県政モニターのアンケートは、集計がしやすいの

で、該当するものを選択する項目が多いが、関心のあ

る項目は、自分の提案・意見・要望を書き込みたい時

がある。 

 回答したアンケートは、その後、県公式ホームペー

ジ上に結果が掲載されるので、全てのアンケートに自

由記入欄があるとよい。 

県の考え方  県政モニターでは、各関係課が施策に必要な項目に

対するご意見をアンケート形式で伺い、県の施策や事

業に活用しています。 

 項目ごとに必要に応じて自由記載欄を設け、皆様か

ら意見をいただけるように実施しておりますが、今後

もモニターの皆様がより意見を伝えやすくなるよう工

夫してまいります。 

担当課 知事直轄 広報課 

 


